关于为【大冶市大箕铺镇陈显本桥等8个项目验证性检测报告】 选取中介服务机构的中选结果公告
· 文章来源：湖北省中介服务网

· 发布时间：2022-07-01 09:06:52

本服务网已于2022-07-01 09:00:00，为大冶市交通运输局 公开选取中介服务机构，现将中选结果相关事项公告如下：
	业主名称：
	大冶市交通运输局

	采购项目名称：
	大冶市大箕铺镇陈显本桥等8个项目验证性检测报告

	选取中介日期：
	2022-07-01 09:00:00

	服务金额：
	23800元

	选取中介方式：
	竞价选择

	中选机构名称：
	湖北明华宸路桥科技有限公司

	中选机构地址：
	湖北省潜江市杨市章华南路240号

[bookmark: _GoBack]